



LSM:STEEL CONSTRUCTION ApS

Fjerritslevej 5
9670 Løgstør
CVR-nr. 35418334

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Dennis Zimmer Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LSM:STEEL CONSTRUCTION ApS

Fjerritslevvej 5

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35418334

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Dennis Zimmer Rasmussen

Kenneth Peter Søvang Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 467 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.466.951	4.300.681
Personaleomkostninger	1	(3.623.065)	(3.813.004)
Af- og nedskrivninger	2	(184.570)	(211.973)
Driftsresultat		659.316	275.704
Andre finansielle indtægter		4.276	4.666
Andre finansielle omkostninger		(70.175)	(75.300)
Resultat før skat		593.417	205.070
Skat af årets resultat	3	(126.440)	(45.243)
Årets resultat		466.977	159.827
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		166.977	159.827
Resultatdisponering		466.977	159.827

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		524.785	476.629
Indretning af lejede lokaler		319.847	362.973
Materielle aktiver	4	844.632	839.602
Anlægsaktiver		844.632	839.602
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varer under fremstilling		397.022	586.465
Varebeholdninger		417.022	606.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.344	1.912.765
Andre tilgodehavender		272.940	136.530
Periodeafgrænsningsposter		36.490	43.279
Tilgodehavender		1.103.774	2.092.574
Likvide beholdninger		779.519	257.661
Omsætningsaktiver		2.300.315	2.956.700
Aktiver		3.144.947	3.796.302

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		791.294	624.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		1.491.294	1.024.317
Udskudt skat		21.500	23.100
Hensatte forpligtelser		21.500	23.100
Finansielle leasingforpligtelser		312.263	255.734
Anden gæld		91.258	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	403.521	255.734
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	88.070	59.331
Bankgæld		0	131.083
Deposita		19.329	19.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.993	784.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		329.464	642.068
Skyldig selskabsskat		70.040	49.543
Anden gæld		315.736	807.083
Kortfristede gældsforpligtelser		1.228.632	2.493.151
Gældsforpligtelser		1.632.153	2.748.885
Passiver		3.144.947	3.796.302
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	624.317	0	1.024.317
Årets resultat	0	166.977	300.000	466.977
Egenkapital ultimo	400.000	791.294	300.000	1.491.294

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.044.759	3.187.985
Pensioner	359.535	403.691
Andre omkostninger til social sikring	80.032	84.269
Andre personalemkostninger	138.739	137.059
	3.623.065	3.813.004
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	184.570	252.240
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(40.267)
	184.570	211.973

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.040	129.543
Ændring af udskudt skat	(1.600)	(84.300)
	126.440	45.243

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.242.055	431.256
Tilgange	189.600	0
Afgange	(48.000)	0
Kostpris ultimo	1.383.655	431.256
Af- og nedskrivninger primo	(765.426)	(68.283)
Årets afskrivninger	(141.444)	(43.126)
Tilbageførsel ved afgang	48.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(858.870)	(111.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	524.785	319.847
Ikke-ejede aktiver	432.945	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	88.070	59.331	312.263
Anden gæld	0	0	91.258
	88.070	59.331	403.521

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	118.000	118.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i goodwill og øvrige immaterielle aktiver, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

De regnskabsmæssige værdier af de pantsatte aktiver udgør henholdsvis for driftsmidler 92 t.kr., varebeholdninger 417 t.kr. og tilgodehavender fra salg 794 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 433 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for byggegarantier stillet sikkerhed med pant i likvide beholdninger. Sikkerhedsstillelsen udgør 55 t.kr. pr. 31.12.2019
